АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.02.2025 г.                                           г. Аксай                                          № 20

О проведении мероприятия,

посвященного Дню защитника

Отечества

В рамках реализации муниципальной программы Аксайского городского

поселения «Развитие культуры», утвержденной постановлением Администрации

Аксайского городского поселения от 22.11.2018 г.  № 1041, на основании плана

общегородских праздничных мероприятий на 2025 год, утвержденного

распоряжением Администрации Аксайского городского поселения от 17. 01.2025 г.

№ 2,-

1. Провести мероприятие, посвященное Дню защитника Отечества, 21 февраля

2025 года в МБУК АГП «ДК «Молодежный».

2.  Утвердить программу проведения мероприятия, посвященного Дню

защитника Отечества, согласно Приложения № 1 к настоящему распоряжению.

3. Произвести финансирование расходов на проведение мероприятия,

посвященного Дню защитника Отечества, согласно Приложения № 2 к настоящему

распоряжению.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

Аксайского городского поселения http://gorod-aksay.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит:

МБУК АГП «ДК «Молодежный»

http://gorod-aksay.ru/

Приложение № 1

 к распоряжению Администрации

Аксайского городского поселения

от « ____ » _______ 2025 г. № ___

ПРОГРАММА

 проведения мероприятия, посвященного Дню защитника Отечества

Время

Мероприятие

16.00 Презентация фотовыставки «Мы помним»

17.00 Торжественный прием Главы города

17.15 Концерт

Приложение № 2

 к распоряжению Администрации

Аксайского городского поселения

от « ____ » _______ 2025 г. № ___

СМЕТА

расходов на проведение мероприятия, посвященного Дню Защитника

Отечества

№

п/п

Наименование

Стоимость (руб.)

1 Оплата услуг концертной программы 105 000-00

2 Приобретение цветов  для награждения 50 000,00

3 Оплата услуг по фото видео съемке концерта 20 000-00

4 Оплата услуг по изготовлению макетов «Мы помним» 20 000-00

 ИТОГО: 195 000-00